WEB
04/2020
Couple roue et vis sans fin
Module
3,0
Vis sans fin acier ou plastique usiné
- Pas 9,425 mm

Bronze
Nm  (kW)
Delrin
Nm  (kW)
Acier
Acier Trempé
Delrin
139 (0,291)
200 (0,422)
-
69 (0,145)
-
27 (0,058)
Références Z Entraxe Prix Uni. 1 à 5
Bronze Plastique Dents ØP a ØC ØE ØA Bronze Plastique
PM3-15 ZPM3-15 15 45 40,00 51 54 25 94,01 F 67,61 F
PM3-20 ZPM3-20 20 60 47,50 66 69 25 118,83 F 85,49 F
PM3-25 ZPM3-25 25 75 55,00 81 84 25 143,08 F 102,91 F
PM3-30 ZPM3-30 30 90 62,50 96 99 25 206,12 F 148,33 F
PM3-40 ZPM3-40 40 120 77,50 126 129 25 529,14 F 192,74 F
PM3-50 ZPM3-50 50 150 92,50 156 159 25 sur demande 342,19 F
PM3-55 ZPM3-55 55 165 100,00 171 174 25 sur demande 397,61 F
Ð Ð Au choix : toute roue jusqu’à cette taille Ð Ð
PM3-285 ZPM3-285 285  Dimensions : contactez-nous Sur demande Sur demande
Dimensions en mm
ØP ØA
25
ØC creux de